
 

 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЧОПСЬКА МІСЬКА РАДА УЖГОРОДСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 18 березня 2021 року             № 112                                                                                    

              м. Чоп                                                                           

 

Про внесення змін до рішення 

 виконавчого комітету Чопської 

 міської ради від 16 червня 2016 року № 114   

«Про встановлення тарифів на  

послуги з утримання будинків і  

споруд та прибудинкових  територій» 

 

Розглянувши та обговоривши лист директора КП ЧМР «Чистий Чоп» від 

03.03.2021 року № 28, відповідно до статей 3, 4, 9 та 10 Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 1 

червня 2011 р. № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до формування 

тарифів на житлово-комунальні послуги», керуючись підпунктом 2 пункту «а» 

статті 28,  статтею 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет міської ради 
 

вирішив: 

 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Чопської міської ради від 16 

червня 2016 року № 114  «Про встановлення тарифів на послуги з утримання 

будинків і споруд та прибуткових територій», а саме: 

 

1.1. Виключити будинки № 5 та № 7 по вулиці Й. Бокшая в місті Чоп із списку 

будинків, визначених додатком 1 до рішення виконавчого комітету Чопської 

міської ради від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.2. Включити будинки визначені п. 1.1 цього рішення до списку будинків, 

визначених додатком 2 до рішення виконавчого комітету Чопської міської ради 

від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.3. Виключити будинки № 17, № 19 та № 21  по вулиці Миру в місті Чоп із 

списку будинків, визначених додатком 1 до рішення виконавчого комітету 

Чопської міської ради від 16 червня 2016 року № 114; 

 



1.4. Включити будинки визначені п. 1.3 цього рішення до списку будинків, 

визначених додатком 2 до рішення виконавчого комітету Чопської міської ради 

від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.5. Виключити будинки № 2А, № 2Б, № 2В та № 2Г по проспекту Залізничників 

в місті Чоп із списку будинків, визначених додатком 1 до рішення виконавчого 

комітету Чопської міської ради від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.6. Включити будинки визначені п. 1.5 цього рішення до списку будинків, 

визначених додатком 2 до рішення виконавчого комітету Чопської міської ради 

від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.7. Виключити будинок № 18  по вулиці Берег в місті Чоп із списку будинків, 

визначених додатком 1 до рішення виконавчого комітету Чопської міської ради 

від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.8. Включити будинок визначені п. 1.7 цього рішення до списку будинків, 

визначених додатком 2 до рішення виконавчого комітету Чопської міської ради 

від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.9. Виключити будинки № 1 та № 3 по вулиці Спортивній в місті Чоп із списку 

будинків, визначених додатком 1 до рішення виконавчого комітету Чопської 

міської ради від 16 червня 2016 року № 114; 

 

1.10. Включити будинки визначені п. 1.9 цього рішення до списку будинків, 

визначених додатком 2 до рішення виконавчого комітету Чопської міської ради 

від 16 червня 2016 року № 114; 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови  Мікуліна В.П.  

 

 

 

 Міський голова                                                                        В. САМАРДАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


